## Состав президиума за период 2024-2026 гг

- ✓ Президент ФСО Свердловской области Рязанов Алексей Викторович;
- ✓ Председатель тренсовета молодежной команды CO, старший тренер по лыжным дисциплинам Жабреева Инна Анатольевна;
- ✓ Пресс-секретарь федерации, Председатель тренсовета взрослой команды СО Морозов Андрей Алексеевич;
- ✓ Председатель судейской коллегии, старший тренер по кроссовым дисциплинам
  Шатунова Анастасия Алексеевна;
- ✓ Председатель ФСО г. Екатеринбурга Шафиков Равиль Лаисович;
- ✓ Председатель ФСО г. Каменск-Уральского Прокопьев Сергей Александрович;
- ✓ Председатель ФСО г. Нижнего Тагила Толстов Анатолий Игоревич;
- ✓ Председатель ФСО г. Первоуральска Логинов Владислав Владимирович;
- ✓ Студенческий спорт команда ЕКВ-О-ТЕАМ;
- ✓ Председатель спортивно-технической комиссии Дьяков Александр Станиславович;
- ✓ Председателя тренерского совета ветеранов Стеценко Валерий Владимирович;
- ✓ Ответственный секретарь Медведева Людмила Анатольевна;
- ✓ Специалист по развитию социальных связей и партнёрства Михалев Михаил